
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.03.2023 № B-3316

О результатах Международного фестиваля творчества для детей «Созвездие талантов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Фомина Юлия Владимировна ДП-3316-206812 от 28.02.2023
6) Ильина Ирина Ивановна ДП-3316-208839 от 28.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного фестиваля 
творчества для детей «Созвездие талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Лебедева 
Виктория

Татьяна 
Владимировна 
Короткова

А. Роули "В стране гномов" 2 место ДП-3316-
206273

2 Салина 
Милана

Татьяна 
Владимировна 
Короткова

А. Беркович "Этюд" 2 место ДП-3316-
206274

3

Трио 
"Элегия 
Роенко П. С., 
Борзенко П. 
А., Шиш

Стадницкая С. 
В., Лебедева 
О. И., 
Сосновская О

г. Портнов Кипр. Голубая лагуна 1 место ДП-3316-
206862

4
Екатерина 
Романовна 
Лысенко

Воропаева 
Марина 
Александровна

Старый рояль 1 место ДП-3316-
207116

5 Тарабукина 
Мария Некрасова А.А Песня "Звездочки ярко сияли" 1 место ДП-3316-

207182

6
Вокальное 
трио 
"Бусинки"

Некрасова 
Анастасия 
Алексеевна

Песня "Звездочки ярко сияли" 2 место ДП-3316-
207185



7 Фетисов 
Ваня

Пузакова 
Ольга 
Александровна

УНП Идёт дождь 1 место ДП-3316-
207199

8

Трио флейт 
в составе: 
Усачева Д., 
Харлампиди 
В. и Лукина 
С.

Черная Алена 
Анатольевна Е. Магалиф "Фантомас" 2 место ДП-3316-

207397

9 Желнова 
Ксения

Попова 
Кристина 
Алексеевна

,,Алые паруса " 1 место ДП-3316-
207626

10 учащиеся 2 
класса

Гелагаева 
Галина 
Викторовна

Танец "Джентльменов" 1 место ДП-3316-
207994

11 Алёна 
Приймак

Кущ 
Капитолина 
Михайловна

Модная матрёшка 1 место ДП-3316-
208161

12
Унинский 
Илья 
Дмитриевич

Володина 
Светлана 
Святославовна

С.Аллерм "Испанская мелодия" 1 место ДП-3316-
208316

13
Бугаева 
Арина 
Сергеевна

Меньших 
Ольга 
Николаевна

Гуси-лебеди 1 место ДП-3316-
208531

14
Театральная 
студия 
"Сказка"

Падина 
Наталья 
Геннадиевна

Спектакль "Принцесса Кактус" 1 место ДП-3316-
208609

15

Театральная 
студия " 
НАШ 
ТЕАТРИК"

Полишук 
Надежда 
Владимировна

" Улетает в космос кот" 2 место ДП-3316-
208617

16 Группа 
"Карамелька"

Наргиза 
Шавкатовна 
Антонова

ЗА МИР ВО ВСЕМ МИРЕ 1 место ДП-3316-
208671

17 Ангелина 
Труфанова

Елена 
Александровна 
Чеботарёва

А. Жилинскис "Марш зайчат" 
редакция О. Геталовой, И. Визной 1 место ДП-3316-

208689

18 Кран Марина 
Николаевна

Кран Марина 
Николаевна

"Солдатушки" русская народная 
песня 2 место ДП-3316-

208789

19 Кран Марина 
Николаевна

Кран Марина 
Николаевна танец "Морячка" 1 место ДП-3316-

208790

20 Гончаров 
Даниил

Пантелеева 
Галина 
Петровна

Колибри в полете" 1 место ДП-3316-
208871



21 Валиуллов 
Тимур

Пантелеева 
Галина 
Петровна

М.Пухоль - Танго из Сюиты" Del Plata" 1 место ДП-3316-
208878

22 Чекрыжов 
Яков

Пантелеева 
Галина 
Петровна

Д.Брешианелло - "Аллегро из" 
Сонаты C - Dur" 1 место ДП-3316-

208879

23
Пак 
Кристина 
Маргарита

Михайлова 
Татьяна 
Витальевна

Русская зима 3 место ДП-3316-
208903

24 Сысоева 
Анастасия

Успенская 
Юлия Юрьевна

"Моя Россия" муз. Г.Струве, сл. Н. 
Соловьевой 1 место ДП-3316-

208916

25
ансамбль 
"Веселые 
звоночки"

Успенская 
Юлия Юрьевна

"Пестрый колпачок" муз. Г.Струве, 
сл. Н.Соловьева 2 место ДП-3316-

208917

26 Театр мод 
"Larichi"

Чинкенко 
Лариса 
Николаевна

Композиция дефиле с коллекцией 
"Весеннее настроение" 1 место ДП-3316-

208919

27 Ельцова Кира Успенская 
Юлия Юрьевна

"Пестрый колпачок" муз. Г.Струве, 
сл. Н.Соловьева 2 место ДП-3316-

208923

28 Смердова 
Татьяна

Дмитриева 
Ольга 
Васильевна

"Наша Родина богата" 2 место ДП-3316-
208929

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


